

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

Trespassherning ApS

Skovbrynet 58
7330 Brande

CVR nr. 39951649

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Dirigent

John Henneberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trespassherning ApS
Skovbrynet 58
7330 Brande

CVR-nr.: 39951649
Stiftelsesdato: 15. oktober 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Lund Henneberg
John Henneberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 326.715.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste	891.707	327.401
2. Personaleomkostninger	-536.598	-457.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.000	-21.267
Resultat før finansielle poster	329.109	-151.106
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-373
Andre finansielle omkostninger	-2.394	-7.305
Ordinært resultat før skat	326.715	-158.784
Skat af årets resultat	-44.561	0
ÅRETS RESULTAT	282.154	-158.784
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	282.154	-158.784
Disponeret i alt	282.154	-158.784

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.733	28.733
Indretning lejede lokaler	40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	62.733	88.733
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	138.492	135.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.492	135.711
Anlægsaktiver i alt	201.225	224.444
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	778.722	503.901
Varebeholdninger i alt	778.722	503.901
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	0	51.973
Andre tilgodehavender	227.384	88.654
Tilgodehavender i alt	227.384	140.627
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	205.812	212.284
Likvide beholdninger i alt	205.812	212.284
Omsætningsaktiver i alt	1.211.918	856.812
AKTIVER I ALT	1.413.143	1.081.256

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	583.809	0
Overført underskud	0	-350.533
Egenkapital i alt	633.809	-300.533
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	5.001	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.001	0
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.090	359.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	686.001
Selskabsskat	21.399	0
Anden gæld	497.844	336.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.333	1.381.789
 Gældsforpligtelser i alt	774.333	1.381.789
 PASSIVER I ALT	1.413.143	1.081.256

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	162.339	61.245
-----------------------	---------	--------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2021	2020
Lønninger	-469.121	-399.211
Pensioner	-44.296	-44.880
Andre omkostninger til social sikring	-18.259	-10.560
Andre personaleomkostninger	-4.922	-2.589
	-536.598	-457.240

3. EGENKAPITAL

Der er lavet en gældseftergivelse på i alt kr. 652.189 fra selskabets moderselskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.